COMUNE DI TARANTO

= N
Decreto del Sindaco n. 34 del { Eﬂi;\\‘f 202l

Oggetto: Nucleo Interno di Valutazione. Rinnovo incarico.

IL SINDACO

Premesso che

con deliberazione di Giunta Comunale n. 128 del 23.06.2017 & stato approvato il Regolamento di disciplina del
N.LV. per la valutazione della performance e di supporto per il controllo strategico;

con successivi provvedimenti di Giunta Comunale n.180 del 28 settembre 2017 e n. 366 del 18.12.2020 sono
state approvate le modifiche al “Regolamento di disciplina del N.L.V. per la valutazione della performance e di
supporto per il controllo strategico”;

Visto il proprio decreto n. 27 del 12 luglio 2018 di nomina dei componenti del Nucleo Interno di Valutazione;

Visto I'art. 8.2 del Regolamento di disciplina del N.I.V. per la valutazione della performance e di supporto per il controllo
strategico, approvato con Delibera Giunta Comunale n.366/2020, che cosi recita “/l Nucleo interno di Valutazione é un
organo collegiale costituito da tre componenti nominati dal Sindaco, con specifico decreto, per un periodo di tre anni
dalla nomina, rinnovabile per una sola volta, fatto salvo il periodo di prorogatio degli organi ex lege (45 gg);

Visto il D.Lgs 18 agosto 2000, n.267, Testo unico delle leggi sull’Ordinamento degli enti locali e, s.m.i.

Tutto cido premesso e considerato

DECRETA

Per le ragioni espresse in narrativa e che qui si intendono integralmente riportate:

>
>
>

Taranto, Palazzo di Citta &= 7 ﬁﬁ@ ?_@7}

di rinnovare I'incarico ai componenti del Nucleo di Valutazione, a decorrere dalla scadenza del vigente incarico,
come di seguito:

Dott. Ciro Giuseppe Imperio — Presidente;

Dott. Gianluca Gentile — componente esterno;

Dott.ssa Daniela Borraccino — componente esterno.

di dare atto che I'incarico sara svolto nei termini e con le modalita di cui al Regolamento di disciplina del N.I.V.
per la valutazione della performance e di supporto per il controllo strategico, approvato con Deliberazione di
Giunta Comunale n.366 del 18.12.2020;

di dare atto che i relativi compensi sono determinati all’art. 4 del Regolamento di disciplina del N.LV. per la
valutazione della performance e di supporto per il controllo strategico, approvato con Deliberazione di Giunta
Comunale n.366 del 18.12.2020;

di demandare al Servizio Gabinetto Sindaco la notifica del presente decreto agli interessati, con opportuna
comunicazione al Segretario Generale e trasmissione alle competenti Direzioni Affari Generali e Risorse Umane
per i conseguenti adempimenti;




